SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2014  

VENCEDOR – EXEMPLO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME 

CNPJ MF sob o nº. 00.564.537/0001-84 

Valor Global – R$ 118.348,00 (CENTO E DEZOITO MIL TREZENTOS E QUARENTA E OITO 
REAIS)              

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA, torna público resumo do (s) contrato (s) 

abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. 

Municipal nº 020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº 030/2014, a saber:

[...]

acesso a internet, cabeamento da rede em todo prédio para melhorar a acessibilidade da rede 
e instalação de PABX, configuração e instalação de rede telefônica com material, para atender 
as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, que passa a ser parte 
integrante do presente Contrato, no valor total de: R$ 118.348,00 (CENTO E DEZOITO MIL 

TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS).  Assinatura em 01.08.2014. Vigência: início em 

01/08/2014 a 31/12/2014. Joseval Silva de Argolo Azevedo – Pregoeiro. Teodoro Sampaio/BA, 
05/09/2014. 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s)